令和６年９月13日

 報道機関 各位

いわき市農業・農村振興基本計画審議委員会委員委嘱状交付式及び

第１回審議委員会の開催について

市では、農業・農村振興の中長期的な基本方針となる「いわき市農業・農村振興

基本計画」の策定、見直し及び進行管理において、効果的な方策等を検討すること

を目的に、いわき市農業・農村振興基本計画審議委員会（以下「審議委員会」とい

う。）を設置しています。

 このたび、新たな審議委員会委員の委嘱状交付式及び令和６年度の第１回審議委

員会を次のとおり開催しますので、お知らせします。

１ 日 時

   令和６年９月27日（金） 午後３時00分～午後５時00分

     委嘱状交付式    午後３時00分～午後３時15分

     第１回審議委員会  午後３時15分～午後５時00分

２ 場 所

いわき市役所本庁舎３階 第３会議室

３ 内 容

⑴ 委嘱状交付

⑵ 第１回審議委員会

ア 現行計画の概要説明・進行管理について

イ 次期計画の策定について

ウ 意見交換

４ 任 期

２年（令和６年９月１日から令和８年８月31日まで）

【事務担当】

農業振興課販売戦略係

電話 0246-22-7470